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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige fra 1.1.2018 frem til ny prisliste foreligger,  
 

 

 

Festivalnyheter 
Denne gangen er det med en del som kommer i mars og mai, og noen spesielle som ikke er alment 

tilgjengelig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Whiskyfestival 

Fredag 2.2 og lørdag 3.2 går Bergen Whisky & Beer Festival av stabelen, og nå er vi tilbake 

på Hotel Terminus der festivalen under dens forrige navn, Whisky Meet, startet opp. Har du 

sikret deg billett? Vi kommer, og har med oss mye godsaker.  

 

 

http://www.daracha.no/siorsan
http://thetastingroom.mystore4.no/
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Tomatin Masterclass 
 

At vi startet opp med Tomatin i Norge ble besluttet litt sent i 2017, og da viste det seg at alle 

mann hos Tomatin allerede hadde lovet seg bort til festivaler denne helgen. Nigel Robinson, 

som tidligere var vår kontakt hos BenRiach skulle komme, men det holdt ikke.  

Vår styreleder i Daracha, som også er en av de som dro i gang Norsk MaltWhiskyLag i 1995 

tok på seg å være stand-in for Nigel. Han var hos Tomatin i høst, og har oppdatert seg godt ☺ 

Rolf Frydenberg holder denne MC-en.  

 

 

  



 
Siorsan 2018-01 Festivalspesial 
 

Daracha Siorsan –2018-01 Festivalspesial Side 3 
 

The Tomatin 36 Year Old Highland Single Malt 
Modnet i en blanding av ex-bourbon barrels og ex-Oloroso sherry butts 

 

Farge: Mahogny 

 

Aroma: Pæredrops, ingefærlikør, butterscotch, vaniljeis, hint av sherry, 

melkesjokolade 

 

Smak: Eik og malt, mindre søt enn på nesen, nelliker og kardemomme  

 

Ettersmak: Elegant glatt og kremaktig med bare et snev av krydder.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BU fra mars 

 

Pris: 4 999,00, varenr: 8316601, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/8316601
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Amrut Greedy Angels 8 YO 
Dette er 4 gang vi får tak i Greedy Angels fra Amrut. Det har 

tidligere kommet en 8 yo, en 10 yo og en 12 yo. Nå kommer en ny 8 

yo. Pga klimaet i India er det veldig høy fordampning, opp til 12-16 

% av innholdet i eikefatene drikkes opp av de grådige englene i India 

årlig. Indiske engler er fem ganger så tørste som de skotske. Så fra et 

fat med 200-250 liter whisky, blir antallet flasker lavt. 

 

Her er det syltynt med smaksnotater ennå, og jeg har heller ikke fått 

smakt den selv. Men den er 8 år gammel, og englene i India er 

grådige. Denne gangen har vi klart å slå kloa i litt flere flasker enn de 

foregående. 

 

Farge: Topas med gule stikk 

Aroma: Fersk og kompleks. Først spesielt vanilje, melkeaktig 

(kokosnøtt) og eksotisk (banan, guava), deretter krydder (pepper, 

karri, ingefær). Med lufting; en utvikling mot bivoks, sitrusfrukter 

(appelsiner) og tørket frukt (nøtter) 

Smak: Både rikelig og livlig. Som nesen er angrepet på ganen vanilje 

og melkeaktig. Deretter parfyme/blomster (mimosa, geranium), 

parfyme i senter før den blir sjokolade og krydder (kryddernøtt, 

muskatnøtt). Det blir gradvis utvidet til en mer urteaktig (kuttet høy, 

alfalfa) og dadler, fiken og sopp. 

Ettersmak: Lang og rik. Tørket frukt, men 

lakris dekker smaksløkene. Fine hint av 

honning (lavendel, gran) og aromatiske 

planter (laurbær, oregano) gir deretter mye 

personlighet innerst i munnen. Til slutt litt 

kaffe. 

 

BU fra mars 

 

Pris: 2 699,00, varenr: 8132001, 70 cl, 50 % 

 

Amrut 100 NWF no 3 
Klubbtapping, som vi fikk beholde noen flasker av.  
Amrut 100, 100 flasker, 100 cl, 100 proof.  
Tappet for Norsk Whiskyforbund 
 
 
Spesialbestilling for medlemmer i Norsk Whiskyforbund. 
BU fra mars, om det er noen igjen. 
 

Pris: 1 945,00,  varenr:  8003201, 100 cl, 100 UK proof (57,1 %) 

https://www.vinmonopolet.no/p/8132001
https://www.vinmonopolet.no/p/8003201
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Akashi Meïsei 
Spesialutgave med 45 % maltet bygg, lagret i amerikanske 

eikefat 

Farge: Mørk gylden. 

 

Aroma: Rik og dyp, eik og vanilje 

 

Smak: Rund og søt - krydder og eik 

 

Ettersmak: Elegant - eik 

 

 

 

 

BU fra mars 

 

 

Pris: 649,00, varenr: 8239902, 50 cl, 40 % 

 

 

 

 

Togouchi Kiwami 
Lagret i eikefat i en 361 meter lang gammel jernbanetunnel bygget i 

1970, med konstant temperatur på 14⁰C og luftfuktighet på 80 % 

 

Farge: Gylden. 

 

Aroma: Elegant og livlig - valnøtter og urter 

 

Smak: Søt og raffinert - Hasselnøtt, sjokolade, honning, pepper 

 

Ettersmak: Subtil - Krydder, muskatnøtt 

 

Kommetar: Passer fint til laks og avokado sushi 

 

 

 

 

 

 

BU fra mars 

 

Pris: 799,00, varenr: 8239801, 70 cl, 40 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/8239902
https://www.vinmonopolet.no/p/8239801
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Contrebande 
Navnet er nok litt misvisende, for denne er ærlig 

og rederlig importert til Norge ☺ 

 

Lagret i ex-bourbonfat i Pointe Noire, 

Guadeloupe 

 

Farge: Mørk gylden 

 

Aroma: Rik og kompleks - røyk, lakris, lær, 

sjokolade 

 

Smak: Saftig og glatt - Vanilje, muskatnøtt, 

nellik 
 

Ettersmak: Dvelende - mokka 

 

Kommentar: Passer godt sammen med Pata 

Negra skinke 

 

 

 

 

 

 

BU fra mars 

 

 

Pris: 619,00, varenr: 8239701, 70 cl, 42,0 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/8239701
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LMDW Cellar Book 
La Maison du Whisky i Paris er i utgangspunktet for oss den europeiske distributøren av 

Amrut, men de har jo mye annet gøy, og nå har vi tatt inn litt fra deres Cellar Book samling. 

Disse ble som andre spesielle først gitt info om, og åpnet for bestilling for de som er med i vår 

WIP-klubb. 

Laphroaig 1996 21 yo LMDW Cellar book 
Destillert på Laphroaig i juli 1996. Tappet som en XOP-tapping av 

Douglas Laing i september 2017 for Le Maison du Whisky for deres 

Cellar Book-utgivelser. Lagret i en refill hogshead nr 11990 som ga 

280 fl. 

 

Farge: Dypt gull med glitter av brent gull 

 

Aroma: Rik, ugjennomtrengelig. Den spesielt eksotiske 

(pasjonsfrukt, mango) innledende nese er også floral (fioler), 

mineralsk (lakris og søtsaker) og askeaktig. Alt er gradvis innhyllet i 

en rik peat og fylt med sjøsprøyt. Gradvis blir den aromatiske 

paletten stadig mer røykfylt (Havanasigar), vanilje og kamfer. I 

avslutningen legger kandiserte sitrusfrukter til overskudd av energi. 

 

Smak: Livlig og silkeaktig. Du synker inn i et godt peata torvfelt. I 

midten, hint av tang, jod, rød frukt (bringebær, jordbær) og mørk 

sjokolade sammen med hverandre. Det utvikler seg, torven/peaten 

blir mer intens. Helt innerst er det mettet med en intens røyk. 

 

Ettersmak: Lang og rik. Delikat sjokoladeaktig, avslutningen 

gjennomgår hver siste ingrediens fra nesen og ganen. Brent ananas 

vises ved siden av havsalt, en urteaktig torv suger opp røykfylte, 

askeaktige hint og røde frukter med bourbon-vanilje. På nesen 

kommer malt, torv, røykfylte dikt. Det tomme glasset utvikler lakris 

og urter og kutter halm. 

 

 

 

 

 

 

BU fra mars 

 

 

Pris: 5 299,00, varenr:  8131501, 70 cl, 53,4 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/8131501
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Ledaig 2001 LMDW Cellar Book 
Destillert på Tobermory i 2001. Tappet av Signatory Vintage for 

Le Maison du Whisky for deres Cellar Book-utgivelser. Lagret i 

en sherry butt nr 900155 som ga 614 fl. 

 

Farge: Brent gull med rosa kobberstikk 

 

Aroma: Sjenerøs, rik. Imponerende fylde, den innledende nesen 

har en sublim kompleksitet. En sjokoladeaktig, jordnær, floral 

(fresia) og fruktig (appelsin) røyk okkuperer hjertet av den 

aromatiske paletten. La den puste, med utrolig finesse kommer 

mineral (skifer), røykfylt (Havanasigar), stekt (kaffe, mokka), 

urteaktig (halm, lusern) og så bacon. 

 

Smak: Kremaktig, saftig. Det svært komplekse angrepet avslører 

peat som på en gang er sjokolade, lakris, veldig røykfylt, bacon, 

litt salt, eksotisk (pasjonsfrukt, mango), sitron og saftig 

(sitronmelisse). I midten er det krydret, varm Cayennepepper, og 

også veldig sjokoladeaktig. Med stor friskhet, avslutningen 

avslører notater av lakrispinne, ripsbærsaus og ville jordbær. 

 

Ettersmak: Lang, deilig. En kraftig røyk gjennomsyrer hele 

ganen. Bak røykringene finner vi blå agave, skifer og ville 

blomster (tusenfryd, påskelilje). Hyasintaromaer intensiverer sin 

blomsterkarakter. Medisin (jodtinktur, kamfer, sennep) 

 

 

 

 

 

 

 

 

BU fra mars 

 

Pris: 1 799,00, varenr:  8131701, 70 cl, 56,6 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/8131701
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Highland Park 1990 26 yo LMDW Cellar book 
Destillert på Highland Park i 1990. 

Tappet av Signatory Vintage i 2017 for 

Le Maison du Whisky for deres Cellar 

Book-utgivelser. Lagret i en refill sherry 

butt nr 15705 som ga 308 fl. 

 

Farge: Topas 

 

Aroma: Intens og rik. En rotaktig røyk m 

ingefær. Konturene til en bukett med 

fioler og liljer, tobakk og kaffe, salt. La 

den puste, det utvikler sitrusfrukt (sitron, 

grapefrukt) og tørket frukt, valnøtt, 

mandel. Gradvis er det dekket av et slør 

av røyk. Hint av squash og syltetøy. 

 

Smak: Tett og komplekst. Den fine 

røyken begynner å oversvømme 

smaksløkene. De samme hintene av 

sitrusfrukt og kakaobønne kommer for å 

holde den med selskap. Midten er veldig 

lett rancio (kirsebærlikør, over-moden 

mango). Gradvis sterk krydder 

(kryddernøtt, muskatnøtt) bringer enden 

av ganen masse kraft. 

 

Ettersmak: Ren og presis. Spearmint, 

evcalyptus, lakris og hint av gress gir en 

frisk nyanse til en finish som også 

avslører rike hint av vaniljekake og 

vaniljeterte. En delikat, men oljeaktig peat 

lever opp en slutt i ganen som 

opprettholder kraften lenge. På nesen 

kommer hint av stjerneanis, kandisert 

aprikos og lynghonning. Det tomme 

glasset er intenst med urter og kajenne og 

chili. 

 

 

BU fra mars 

 

Pris: 5 350,00, varenr:  8131601, 70 cl, 

45,0 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/8131601
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Edradour 2003 LMDW Cellar Book 
Destillert på Edradour i 2003. Tappet på 

Edradour i 2017 for Le Maison du Whisky 

for deres Cellar Book-utgivelser. Lagret i en 

ex-bourbon barrel nr 97 som ga 240 fl 

 

Farge: Dypt gull 

 

Aroma: Raffinert, fremtredende. Veldig 

krydret innledende nese, nesten medisinsk 

(balsam, pepper, nellik, kamfer). Den er også 

veldig eksotisk (ananas, banan, kiwi). La den 

puste, det kommer et lag med grønn lakris og 

kanel. Gradvis blir det stadig varmere 

(tørrstrå, chili). I bakgrunnen, sitronzest, 

eucalyptus, stjerneanis og frodige blomster 

(iris, lilje) øker følelsen av kraft som 

kommer fra den aromatiske paletten. 

 

Smak: Livlig, tonic. Like frodig som på 

nesen, det kommer et angrep med fantastisk 

malt. Midten er preget av notater av tørket 

frukt (valnøtt, mandel, aprikos), kløver og 

sterk krydder (muskatmos, karri, gurkemeie). 

Slutten er gjennomvåt med vanilje og 

mentol-smaker som bringer mye rikdom og 

friskhet. 

 

Ettersmak: Lang. Lakris og melkeaktig 

(kokosnøtt, crème fraîche). Avslutningen har 

en veldig forfriskende saltholdighet. Hint av 

salturt og strandstjerne dekker smaksløkene i 

en fin avslutning. Hvit sjokolade. Litt 

akasiehonning og dill. I det tomme glasset er 

det malt, stekt (tobakk) og krydder (grå 

pepper). 

 

 

 

 

BU fra mars 

 

 

Pris: 1 720,00, varenr:  8131801, 70 cl, 

54,6 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/8131801
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Daracha’s utvalgte 
Omsider har vi gjort alvor av noe vi har pratet om lenge. Nylig kom det en sending over Nordsjøen 

med de 3 første i serien Daracha’s utvalgte. Disse 3 ble plukket ut av vår styreleder Rolf Frydenberg 

på en tur som Daracha’s utsendte nese og gane i oktober.  

 

Alle 3 har avslutningslagring i hver sitt Octavefat, 

som er bygget av bøkkeren til Duncan Taylor i 

Huntly. Det er også i Huntly de har tilbragt de siste 

månedene i Octavene. Octav-fatene til Duncan 

Taylor er alle ex-sherry. Fatene brukes flere ganger, 

vanligvis først i en 3 måneders finish, så en på 6 og 

til slutt en på 9 måneder. Når er slik runde er ferdig, 

fylles det sherry på fatet som får ligge noen 

måneder, før det går gjennom en ny charring og 

begynner på en ny runde med finisher.  

 

Disse ble også først tilgjengelig for medlemmer 

i vår WIP-klubb, men kommer i BU fra mars. 

Daracha's utvalgte nr 1 - 

Bunnahabhain Octave 2008 9 år 
Lagret 9 år i eikefat, avslutningslagring 9 mnd i 

Octave-fat 

 

Smak: Maltsukker, sjøgress, hint av røyk, 

pepper, sjokoladedrops 

 

Ettersmak: Cornflakes, myk vanilje, 

pepperkaker, mandarin, tørkende 

 

Pris 975,00, varenr: 8152101, 70 cl, 53,5 % 

Daracha's utvalgte nr 2 - Glentauchers Octave 2008 9 år 
Lagret 9 år i eikefat, avslutningslagring 4 mnd i Octave-fat 

 

Aroma: Frisk. Fruktig, sitrusoljer, grønne epler, rosiner 

 

Smak: Floral, smør, søte kirsebær, kaffe latte, hvit pepper 

 

Pris: 975,00, varenr: 8151901, 70 cl, 52,2 % 

Daracha's utvalgte nr 3 - Girvan Octave 2009 8 år 
Lagret 8 år i eikefat, avslutningslagring 5 mnd i Octave-fat 

 

Aroma: Ren, frisk, isende sukker, sitronskall, moden pære 

 

Smak: Popkorn m smør, søtt korn, varmende, søte mandler, hvit sjokolade 

 

Pris: 975,00, varenr: 8152001, 70 cl, 52,8 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/8152101
https://www.vinmonopolet.no/p/8151901
https://www.vinmonopolet.no/p/8152001
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Norgeslansering av A D Rattray 
AD Rattray er en uavhengig tapper i Skottland som leverer mye godsaker. Omsider fikk vi de 

til Norge ☺. Vinmonopolet skulle ha en single cask til marsslippet. Det ble AD Rattray sin 

Glen Moray. Da tar vi samtidig inn litt flere tappinger. Her er vi litt usikker på om de kommer 

på lageret vårt i tide, og vi har ikke fått laget til smaksnotater på alle ennå. Så disse kan det 

hende vi har med på festivalen. Til marslanseringen er de der i hvert fall, og da finner du Glen 

Moray i hyllene i de største butikkene. De andre kommer i mai, om det er noe igjen. Cask 

Islay og Stronachie kommer i hvert fall i mai. 

AD Rattray Cask Collection Glen 

Moray 10 YO 
Modnet i en 1st fill ex-bourbon barrel (190 l) i Glen 

Moray sitt warehouse 

 

Farge: Varm gyllen 

Nese: Grønne epler og pærer, oppkuttet banan, søt 

vanilje og fersk eik 

Smak: Honning, nykuttet epleskall og milde 

krydder 

Ettersmak: Saftig 

ananas og tørr eik 

 

Partiutvalget fra mars 

 

Pris: 989,60, varenr: 

8210501, 70 cl, 58,5 % 

 

 

 

Cask Islay 
Lages i små batcher av 5-10 fat hver gang. Ca 35 ppm fenol. 

 

Farge: Gylden Islay solnedgang 

Nese: Varm og brennende, stekende torvgrue, hint av sitrus etter 

røyken. 

Smak: Olje, brent karamell, saftig bygg og rik torvrøyk. 

Ettersmak: Livlig, røyket og full av smak. 

 

BU fra mai 

Pris: 619,00, varenr: *, 70 cl, 46 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/8210501
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AD Rattray Cask Collection Balblair 2011 6 YO 
Destillert på Balblair i 2011, lagt på en sherry butt. 

Avslutningslagring i en ex-PX hogshead 

BU fra mai 

 

Pris: 1 049,00, varenr: *, 70 cl, 59,7 % 

AD Rattray Cask Collection Balmenach 2010 7 

YO 
Destillert på Balmenach i 2010, lagt på en ex-bourbon hogshead. 

Avslutningslagring i en ex-sherry hogshead 

BU fra mai 

 

Pris: 1 049,00, varenr: *, 70 cl, 57,5 % 

 

 

 

 

AD Rattray Cask Collection Glen Spey 1991 

25 YO 
Destillert på Glen Spey i 1991. Modnet i en ex-bourbon 

hogshead 

BU fra mai 

 

Pris: 1 499,00, varenr: *, 70 cl, 47,4 % 

 

AD Rattray Cask Collection North British 

1991 25 YO 
Destillert på North British i 1991. Modnet i en ex-sherry butt 

BU fra mai 

 

Pris: 1 999,00, varenr: *, 70 cl, 58,5 % 
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Stronachie 10 yo 
En original Stronachie fra 1904 er forsøkt gjenskapt i 

denne. Utvalgte fat fra Benrinnes er benyttet. 

 

Farge: Gylden 

 

Nese: Myk honning, jordaktig lyng og myk søthet. 

 

Smak: Glatt med saftig honning og kjeks, deretter 

dvelende pepper og hint av korn. 

 

Ettersmak: Et perfekt balansert og forførende dram. 

 

BU fra mai 

 

Pris: 699,00, varenr: *, 70 cl, 43 % 
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Import av privateide fat? 
Eier du et fat som ligger på et destilleri i Skottland, eller andre steder? Og nå er det klar for 

tapping, og det en heftig oppgave å gå løs på? At Daracha eksisterer er nok på grunn av noe 

lignende. Da NMWL nr 1 ble tappet, endte det opp med firmaregistrering av NMWL, men 

likevel masse byråkrati. Etterpå hadde noen av oss en diskusjon, og konkluderte kjapt med at 

vi vil ha flere sånne fat importert, men dette gidder vi ikke styre på med som privatpersoner. 

Resultatet ble at vi opprettet Daracha AS. Men etter hvert fant vi jo ut at vi kan jo ikke ha et 

aksjeselskap bare for å importere fat for NMWL. Så det ballet på seg. Men har du et fat i 

Skottland, og vil ha det konvertert til flasker hjemme i barskapet, ta kontakt, så fikser vi det 

for deg. Et par eksempler av sånne tappinger ser du under, og du kan få smake de på 

festivalen. 

Bruichladdich 523/2005 
Destillert på Bruichladdich 16.6.05, lagret på en 1stfill ex-bourbon. Tappet 6.11.17 

 

50 cl, 60 % 

Lochindaal 4364/2010 
Destillert på Bruichladdich 2.12.10, lagret på en ex-bourbon barrel som har lagt i lagerhus i 

Lochindaal. Tappet 6.11.17 

 

50 cl, 60 % 

 

For de forutseende fateierne kommer det i løpet av de neste par-tre månedene tappinger av 2 

fat fra Bruichladdich, 2 fra Tullibardine og 3 fra Kilchoman hjem til eierne på flasker ☺  
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

I skrivende stund har vi:  
16 cognac 
9 gin 
6 rom 
over 150 skotske whiskyer, herav 1 som er brennevin pga. alder 
46 andre whiskyer 
Av produktene er 137 single cask 
 
2 vodka 
2 sterkvin 
30 øl 
105 av varene er tappet med fatstyrke 

 
 

Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/creative-whisky/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/svenska-eldvatten/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/

